
Comune di Piscina

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

28.483,68

0,00

89.566,70

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

265.894,03

1.641.024,53

260.387,69

1.415.977,22

6.206,56

1.449.531,78

-225.047,31

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

293.942,25

11.712,90

305.655,15

74.401,281.155.589,531.375.130,50

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

10.066,57

185.366,57

5.995,30

171.313,92

0,00

175.300,00

-14.052,65

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

9.981,38

4.071,27

14.052,65

0,00165.318,62175.300,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

10302

2.000,00

2.000,00

0,00

0,00

-2.000,00

0,00

-2.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.550.430,50

277.960,60

1.828.391,10

266.382,99

1.320.908,15

1.587.291,14

1.624.831,78 74.401,28

-241.099,96

4.206,56

303.923,63

15.784,17

319.707,80

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

16.695,55

122.297,15

1.795,30

97.440,12

-394,97

111.735,19

-24.857,03

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

16.090,37

14.505,28

30.595,65

6.133,5995.644,82105.601,60

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20104

10.400,00

24.900,00

10.400,00

10.400,00

0,00

14.500,00

-14.500,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

14.500,00

0,00

14.500,00

0,000,0014.500,00

RS

CS

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

120.101,60

27.095,55

147.197,15

12.195,30

95.644,82

107.840,12

126.235,19 6.133,59

-39.357,03

-394,97

30.590,37

14.505,28

45.095,65

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie
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Comune di Piscina

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30100

78.466,63

424.243,63

47.529,76

345.222,61

-830,57

365.617,93

-79.021,02

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

67.925,08

30.106,30

98.031,38

19.840,93297.692,85345.777,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione

dei beni

30200

0,00

12.000,00

0,00

1.622,50

0,00

1.622,50

-10.377,50

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-10.377,501.622,5012.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione

delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

200,00

0,00

10.124,03

0,00

10.124,03

9.924,03

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

9.924,0310.124,03200,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

84.290,00

105.290,00

62.100,00

62.100,00

-7.900,00

21.000,00

-43.190,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

21.000,00

14.290,00

35.290,00

0,000,0021.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

17.749,85

94.899,45

1.920,70

35.938,82

-2.259,84

40.381,98

-58.960,63

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

6.363,86

13.569,31

19.933,17

-36.767,6234.018,1277.149,60

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

456.126,60

180.506,48

636.633,08

111.550,46

343.457,50

455.007,96

438.746,44 -17.380,16

-181.625,12

-10.990,41

95.288,94

57.965,61

153.254,55

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

25.000,00

125.000,00

25.000,00

75.000,00

0,00

100.000,00

-50.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

50.000,00

0,00

50.000,00

0,0050.000,00100.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40400

0,00

11.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-11.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-11.000,000,0011.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

38.800,00

0,00

49.873,57

0,00

49.873,57

11.073,57

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

11.073,5749.873,5738.800,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

149.800,00

25.000,00

174.800,00

25.000,00

99.873,57

124.873,57

149.873,57 73,57

-49.926,43

0,00

50.000,00

0,00

50.000,00

40000 TITOLO 4 :
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

7.276,46

7.276,46

0,00

0,00

0,00

0,00

-7.276,46

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

7.276,46

7.276,46

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo

termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

7.276,46

7.276,46

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-7.276,46

0,00

0,00

7.276,46

7.276,46

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-500.000,000,00500.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

500.000,00

0,00

500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -500.000,00

-500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

77.092,89

444.592,89

2.500,00

212.489,97

-74.592,89

212.489,97

-232.102,92

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.500,00

0,00

2.500,00

-155.010,03209.989,97367.500,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

2.100,00

27.100,00

2.100,00

6.501,10

0,00

4.401,10

-20.598,90

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-20.598,904.401,1025.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

392.500,00

79.192,89

471.692,89

4.600,00

214.391,07

218.991,07

216.891,07 -175.608,93

-252.701,82

-74.592,89

2.500,00

0,00

2.500,00

90000 TITOLO 9 :
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Comune di Piscina

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

597.031,98

3.765.990,68

3.168.958,70

419.728,75

2.074.275,11

2.494.003,86

2.556.578,05 -612.380,65

-1.271.986,82

-81.771,71 95.531,52

482.302,94

577.834,46

597.031,98 419.728,75

2.074.275,11

2.494.003,86

2.556.578,05 -612.380,65

-1.271.986,82

-81.771,71

3.287.009,08

95.531,52

482.302,94

577.834,463.765.990,68
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