

**Comune di Piscina**

**CONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE**

**Allegato n.10 - Rendiconto della gestione**

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
	<b>FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI</b>	CP	28.483,68			
	<b>FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE</b>	CP	0,00			
	<b>UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE</b>	CP	89.566,70			
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	CP	0,00			
	<b>TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</b>					
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	RS	265.894,03	RR	260.387,69 R	6.206,56 EP 11.712,90
		CP	1.375.130,50	RC	1.155.589,53 A	1.449.531,78 CP 74.401,28 EC 293.942,25
		CS	1.641.024,53	TR	1.415.977,22 CS	-225.047,31 TR 305.655,15
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	RS	10.066,57	RR	5.995,30 R	0,00 EP 4.071,27
		CP	175.300,00	RC	165.318,62 A	175.300,00 CP 0,00 EC 9.981,38
		CS	185.366,57	TR	171.313,92 CS	-14.052,65 TR 14.052,65
10302	Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma	RS	2.000,00	RR	0,00 R	-2.000,00 EP 0,00
		CP	0,00	RC	0,00 A	0,00 CP 0,00 EC 0,00
		CS	2.000,00	TR	0,00 CS	-2.000,00 TR 0,00
10000	<b>TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</b>	RS	<b>277.960,60</b>	<b>RR</b>	<b>266.382,99 R</b>	<b>4.206,56 EP 15.784,17</b>
		CP	<b>1.550.430,50</b>	<b>RC</b>	<b>1.320.908,15 A</b>	<b>1.624.831,78 CP 74.401,28 EC 303.923,63</b>
		CS	<b>1.828.391,10</b>	<b>TR</b>	<b>1.587.291,14 CS</b>	<b>-241.099,96 TR 319.707,80</b>
	<b>TITOLO 2 : Trasferimenti correnti</b>					
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS	16.695,55	RR	1.795,30 R	-394,97 EP 14.505,28
		CP	105.601,60	RC	95.644,82 A	111.735,19 CP 6.133,59 EC 16.090,37
		CS	122.297,15	TR	97.440,12 CS	-24.857,03 TR 30.595,65
20104	Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	RS	10.400,00	RR	10.400,00 R	0,00 EP 0,00
		CP	14.500,00	RC	0,00 A	14.500,00 CP 0,00 EC 14.500,00
		CS	24.900,00	TR	10.400,00 CS	-14.500,00 TR 14.500,00
20000	<b>TITOLO 2 :Trasferimenti correnti</b>	RS	<b>27.095,55</b>	<b>RR</b>	<b>12.195,30 R</b>	<b>-394,97 EP 14.505,28</b>
		CP	<b>120.101,60</b>	<b>RC</b>	<b>95.644,82 A</b>	<b>126.235,19 CP 6.133,59 EC 30.590,37</b>
		CS	<b>147.197,15</b>	<b>TR</b>	<b>107.840,12 CS</b>	<b>-39.357,03 TR 45.095,65</b>
	<b>TITOLO 3 : Entrate extratributarie</b>					

**Comune di Piscina**

**CONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE**

**Allegato n.10 - Rendiconto della gestione**

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	RS 78.466,63 CP 345.777,00 CS 424.243,63	RR 47.529,76 RC 297.692,85 TR 345.222,61	R 365.617,93 A CS -79.021,02	-830,57 CP 19.840,93 TR -79.021,02	EP 30.106,30 EC 67.925,08 TR 98.031,38
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	RS 0,00 CP 12.000,00 CS 12.000,00	RR 0,00 RC 1.622,50 TR 1.622,50	R A CS -10.377,50	0,00 CP -10.377,50 TR -10.377,50	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	RS 0,00 CP 200,00 CS 200,00	RR 0,00 RC 10.124,03 TR 10.124,03	R A CS 9.924,03	0,00 CP 9.924,03 TR 9.924,03	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00
30400	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	RS 84.290,00 CP 21.000,00 CS 105.290,00	RR 62.100,00 RC 0,00 TR 62.100,00	R A CS -43.190,00	-7.900,00 CP 21.000,00 TR -43.190,00	EP 14.290,00 EC 21.000,00 TR 35.290,00
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	RS 17.749,85 CP 77.149,60 CS 94.899,45	RR 1.920,70 RC 34.018,12 TR 35.938,82	R A CS -58.960,63	-2.259,84 CP -36.767,62 TR -58.960,63	EP 13.569,31 EC 6.363,86 TR 19.933,17
30000	<b>TITOLO 3 :Entrate extratributarie</b>	RS 180.506,48 CP 456.126,60 CS 636.633,08	RR 111.550,46 RC 343.457,50 TR 455.007,96	R A CS -181.625,12	-10.990,41 CP -17.380,16 TR -181.625,12	EP 57.965,61 EC 95.288,94 TR 153.254,55
	<b>TITOLO 4 : Entrate in conto capitale</b>					
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	RS 25.000,00 CP 100.000,00 CS 125.000,00	RR 25.000,00 RC 50.000,00 TR 75.000,00	R A CS -50.000,00	0,00 CP 100.000,00 TR -50.000,00	EP 0,00 EC 50.000,00 TR 50.000,00
40400	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	RS 0,00 CP 11.000,00 CS 11.000,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R A CS -11.000,00	0,00 CP -11.000,00 TR -11.000,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	RS 0,00 CP 38.800,00 CS 38.800,00	RR 0,00 RC 49.873,57 TR 49.873,57	R A CS 11.073,57	0,00 CP 11.073,57 TR 11.073,57	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00
40000	<b>TITOLO 4 :Entrate in conto capitale</b>	RS 25.000,00 CP 149.800,00 CS 174.800,00	RR 25.000,00 RC 99.873,57 TR 124.873,57	R A CS -49.926,43	0,00 CP 149.873,57 TR -49.926,43	EP 0,00 EC 50.000,00 TR 50.000,00

**Comune di Piscina**

**CONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE**

**Allegato n.10 - Rendiconto della gestione**

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
<b>TITOLO 6 : Accensione prestiti</b>						
60300	Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	RS 7.276,46	RR 0,00	R 0,00	EP 7.276,46	
		CP 0,00	RC 0,00	A 0,00	CP 0,00	EC 0,00
		CS 7.276,46	TR 0,00	CS 0,00	TR -7.276,46	TR 7.276,46
60000	<b>TITOLO 6 :Accensione prestiti</b>	<b>RS 7.276,46</b>	<b>RR 0,00</b>	<b>R 0,00</b>	<b>EP 7.276,46</b>	
		CP 0,00	RC 0,00	A 0,00	CP 0,00	EC 0,00
		CS 7.276,46	TR 0,00	CS 0,00	TR -7.276,46	TR 7.276,46
<b>TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>						
70100	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00	RR 0,00	R 0,00	EP 0,00	
		CP 500.000,00	RC 0,00	A 0,00	CP -500.000,00	EC 0,00
		CS 500.000,00	TR 0,00	CS 0,00	TR -500.000,00	TR 0,00
70000	<b>TITOLO 7 :Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>	<b>RS 0,00</b>	<b>RR 0,00</b>	<b>R 0,00</b>	<b>EP 0,00</b>	
		CP 500.000,00	RC 0,00	A 0,00	CP -500.000,00	EC 0,00
		CS 500.000,00	TR 0,00	CS 0,00	TR -500.000,00	TR 0,00
<b>TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro</b>						
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	RS 77.092,89	RR 2.500,00	R -74.592,89	EP 0,00	
		CP 367.500,00	RC 209.989,97	A 212.489,97	CP -155.010,03	EC 2.500,00
		CS 444.592,89	TR 212.489,97	CS -232.102,92		TR 2.500,00
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	RS 2.100,00	RR 2.100,00	R 0,00	EP 0,00	
		CP 25.000,00	RC 4.401,10	A 4.401,10	CP -20.598,90	EC 0,00
		CS 27.100,00	TR 6.501,10	CS -20.598,90		TR 0,00
90000	<b>TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro</b>	<b>RS 79.192,89</b>	<b>RR 4.600,00</b>	<b>R -74.592,89</b>	<b>EP 0,00</b>	
		CP 392.500,00	RC 214.391,07	A 216.891,07	CP -175.608,93	EC 2.500,00
		CS 471.692,89	TR 218.991,07	CS -252.701,82		TR 2.500,00

**Comune di Piscina**

**CONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE**

**Allegato n.10 - Rendiconto della gestione**

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)

<b>TOTALE TITOLI</b>	RS	597.031,98	RR	419.728,75	R	-81.771,71	EP	95.531,52
	CP	3.168.958,70	RC	2.074.275,11	A	2.556.578,05	CP	-612.380,65
	CS	3.765.990,68	TR	2.494.003,86	CS	-1.271.986,82	EC	482.302,94
							TR	577.834,46
<b>TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE</b>	RS	597.031,98	RR	419.728,75	R	-81.771,71	EP	95.531,52
	CP	3.287.009,08	RC	2.074.275,11	A	2.556.578,05	CP	-612.380,65
	CS	3.765.990,68	TR	2.494.003,86	CS	-1.271.986,82	EC	482.302,94
							TR	577.834,46